
 

 

令和７年９月１日 

杖道地区代表者各位 

 

福岡県剣道連盟杖道部 

会 長 冨永 彰三 

＜公印省略＞ 

 

第１２回広島杖道大会開催について（案内） 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、第１２回広島杖道大会が令和７年１１月３０日に別添大会要項のとおり開

催されます。つきましては、各会員への周知と参加希望者の取り纏めいただき、下

記の要領で申し込みをお願いいたします。                敬具 

 

記 

 

１．申込締切  令和７年９月２２日（月）までにお願いします。 

 

２．申込要領 

「第１２回 広島杖道大会及び交流稽古会実施要項」に基づき、申込様式に必要

事項を記入いただき杖道部事務局まで申し込みをお願いします。 

今回は、大会前日に「交流稽古会」が予定されています。参加料につきましては

下記の口座に振込してください。杖道部事務局で取り纏めて、申込みいたします。 

 

※宣伝広告の申し込みにつきましては、個別に申込みしてください。 

（申込締切 令和７年１０月７日（火）） 

 

 

ゆうちょ銀行  記号 17480 番号 10675341 

福岡県剣道連盟杖道部 

※他の金融機関から振込の場合 

【店名】七四八 【口座番号】1067534 

 

 

３．提出先 

各種の申込書は、下記の杖道部事務局までお願いします。 

  杖道部事務局より福剣連へ申し込みいたします。 

  （福剣連締切り：令和７年９月２６日（金）） 

 

以上 

 

                              連絡先 杖道部事務局 伊橋 慶 

〒819-0025 福岡市西区石丸 3-16-27 

携帯：090-9401-0670 FAX：092-891-0273 

ﾒｰﾙ：syoubukan@outlook.jp 


